КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

22 сентября 2015 года             с. Сухобузимское                                       № 1-5/03

О создании постоянных комиссий

Сухобузимского сельского Совета депутатов

Руководствуясь ст. 12 Регламента Сухобузимского сельского Совета

депутатов, утвержденного решением Сухобузимского сельского Совета

депутатов от 18.05.2010 года № 20, Сухобузимский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии Сухобузимского сельского Совета

депутатов для осуществления полномочий по отдельным направлениям

деятельности Совета депутатов:

- По экономике и финансам

- По социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре,

спорту и торговле

 -По благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, аграрным,

земельным вопросам, законности и правопорядку

2. Утвердить следующий состав постоянных  комиссий:

-  Комиссия по экономике и финансам

 Кихтенко Елена Григорьевна

 Захарова Елена Николаевна

 Ковригин Роман Александрович

- Комиссия по социальным вопросам, здравоохранению, образованию,

культуре, спорту и торговле

Васильева Татьяна Николаевна

Угрюмова Любовь Александровна

Михайлова Элена Александровна

Степанова Татьяна Ивановна

Апанасов Юрий Александрович

- Комиссия по благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, аграрным,

земельным вопросам, законности и правопорядку

 Бадуров Андрей Николаевич

 Солодовников Алексей Вячеславович

 Степанова Татьяна Ивановна

 Апанасов Юрий Александрович

 Бекшаев Сергей Семёнович

3. Председателями комиссий назначить:

-Комиссия по экономике и финансам - Кихтенко Е. Г.

-Комиссия по социальным вопросам, здравоохранению,  образованию,

культуре, спорту и торговле – Михайлова Э.А.

-Комиссия по благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, аграрным,

земельным вопросам, законности и правопорядку – Солодовников А.В.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Сухобузимского

сельского Совета депутатов                                                                   С.С. Бекшаев